ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Двадцать первая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

21 марта 2008 года  №   197

г. Глазов

О признании утратившим силу Положения

о комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

 Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 19.03.2008 № 421,

протест Глазовского межрайонного прокурора № 15.414 В-2007 от 25.06.2007, руководствуясь

Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 11.02.2008 «Об утверждении

Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской

Республике», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Администрации муниципального образования «Глазовский район», утвержденное решением

Глазовского Районного Совета депутатов от 21.12.2006 № 27 считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский